
UCHWAŁA NR XXXVIII/235/2014
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 19 maja 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Garwolińskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Parysowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Garwolińskiemu pomocy rzeczowej polegającej na zagospodarowaniu przestrzeni 
w ciągu drogi powiatowej nr 2246W przy ul. Rynek. 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Parysów na 2014 rok 
w wysokości nie wyższej niż 26 031,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartęj pomiędzy 
Powiatem Garwolińskim a Gminą Parysów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jadwiga Zając

Id: DAC01530-82B4-4C4F-A804-635F8AB234CA. Podpisany Strona 1




